
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР ЕСТЕТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

УЧНІВ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИХ НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ 

У РІВНЕНСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

 22.05. 2023 р.                               м. Рівне                                            №1 

 

 

Про підсумки ІІ етапу обласного 

конкурсу декоративно-ужиткового 

та  образотворчого мистецтва  

«Знай і люби свій край» 

 

 

 Відповідно  до наказу департаменту освіти і науки Рівненської обласної 

державної адміністрації  №191 від 08 грудня 2022 року  «Про затвердження 

плану проведення обласних заходів і плану участі дітей та учнівської молоді у 

всеукраїнський заходах за основними напрямами позашкільної освіти у 2023 

році» з метою пропаганди та популяризації досягнень дитячих колективів 

художньо-естетичного напряму з 17  по 31 травня 2023 року був проведений 

онлайн ІІ етап обласного конкурсу декоративно-ужиткового та образотворчого 

мистецтва «Знай і люби свій край».  

 На конкурс надійшло 349 робіт учнів  закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти об’єднаних територіальних громад та 168 робіт  із 17 

закладів професійної (професійно-технічної) освіти. 

На підставі рішення журі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями ІІ етапу обласного конкурсу декоративно-

ужиткового та образотворчого мистецтва «Знай і люби свій край» і нагородити 

дипломом Навчально-методичного центру естетичного виховання учнів 

професійно-технічних навчальних закладів  у Рівненській області учнів закладів 

загальної середньої та позашкільної освіти за напрямами: 

 

 

 



2 

«Художнє різьблення по дереву» 

 ЧЕРЕДНИКА  Арсена, вихованця зразкової студії образотворчого та 

декоративно-прикладного мистецтва «Натхнення» Здолбунівського центру 

творчості дітей та юнацтва  Здолбунівської міської ради Рівненського району 

 (І місце); 

 КІНЧУРА Владислава, вихованця КЗ «Центру дитячої та юнацької 

творчості» Рокитнівської селищної ради Сарненського району (ІІ місце) 

 МУЛИКА Дмитра, учня Сестрятинської гімназії Радивилівської міської 

ради Дубенського району (ІІ місце); 

 САЛІЙЧУКА Дмитрія, вихованця КЗ «Демидівський Будинок творчості 

школярів Демидівської селищної ради Дубенського району (ІІІ місце); 

 АНТОНІЧА Ореста, вихованця КЗ «Центру дитячої та юнацької 

творчості» Сарненської міської ради Сарненського району (ІІІ місце); 

 ГОЛУБ Євгенія, вихованка КЗ «Будинок дитячої та юнацької творчості» 

Березнівської міської ради Рівненс ького району (ІІІ місце). 

 

  «Гончарство та художня кераміка» 

ШАПОВАЛОВУ Ренату, вихованку Рівненського міського центру 

творчості учнівської молоді Рівненської міської ради (І місце); 

ВЛАСИК Анну, ученицю Радивилівського ліцею № 2 Радивилівської 

міської ради Дубенського району (ІІ місце);  

 вихованців зразкової студії образостворчого мистецтва «Палітра» 

Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва  Здолбунівської міської 

ради Рівненського району (ІІІ місце). 

 

«Художнє плетіння, ткацтво» 

МІСЮКА Назара, вихованця КЗ «Демидівський Будинок творчості 

школярів Демидівської селищної ради Дубенського району (І місце); 

ЛОВИН Іванну, МУШИК Анну – учениць Володимирецького закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2 Володимирецької селищної ради 

Вараського району (ІІ місце); 

МАРКОВЕЦЬ Софію, вихованку КЗ «Будинок дитячої та юнацької 

творчості» Березнівської міської ради Рівненс ького району (ІІІ місце). 

 

 «В’язання шпицями, гачком» 

МАРУКОВУ Анну, вихованка КЗ «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Сарненської міської ради Сарненського району (І місце); 

 



3 

 

ДАНИЛЮК Софію, вихованку КЗ «Демидівський Будинок творчості 

школярів Демидівської селищної ради Дубенського району (ІІ місце); 

 ГРОМ Анастасію, ученицю Рівненського ліцею № 26 Рівненської міської 

ради (ІІ місце); 

 ТКАЧУК Любов, ученицю Рафалівського ліцею Рафалівської селищної 

ради Вараського району (ІІІ місце); 

 СУХОРУКОВУ Вікторію, ученицю Дубенського ліцею № 6 Дубенської 

міської ради (ІІІ місце); 

 МАСЛАК Вероніку, ученицю Березнівського ліцею № 1імені Миколи 

Буховича Березнівської міської ради Рівненського району (ІІІ місце). 

 

 «Витинання» 

 ТКАЧУК Анастасію, ученицю Рівненського ліцею № 28 Рівненської 

міської ради (І місце); 

 ГОДИНУ Тетяну, вихованку зразкової студії декоративно-прикладного 

мистецтва «Чарівниця» Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва  

Здолбунівської міської ради Рівненського району (ІІ місце); 

 ЛОБЧУК Ольгу, вихованку КЗ «Гощанський центр позашкільної освіти» 

Гощанської селищної ради (ІІ місце); 

 ШАНДАЛЮК Анну, ученицю ОЗ «Бугринський ліцей» Бугринської 

сільської ради Рівненського району (ІІІ місце); 

 РЯСКУ Ярослава, вихованця КЗ «Демидівський Будинок творчості 

школярів Демидівської селищної ради Дубенського району (ІІІ місце). 

 

 «Художня вишивка» 

 ВОЛЯНЮК Вероніку, вихованку КЗ «Демидівський Будинок творчості 

школярів Демидівської селищної ради Дубенського району (І місце); 

 ПАСТУХ Софію, вихованку КЗ «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради Рівненського району (ІІ місце); 

 АБУШИНОВУ Ірину, вихованку Будинку дітей та молоді Дубенської 

міської ради (ІІ місце); 

 ГАЛУШКО Анастасію, ученицю Сварицевицького ліцею Дубровицької 

міської ради Сарненського району (ІІІ місце); 

ЛЯХОВИЧ Аліну, вихованку Рівненського міського центру творчості 

учнівської молоді Рівненської міської ради (ІІІ місце); 

НЕЧИПОРУК Анну, ученицю Рівненського ліцею № 28 Рівненської 

міської ради (ІІІ місце). 



4 

 

«Народна  лялька» 

КАЛИНІВ Карину, вихованку КЗПО ««Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (І місце); 

 ЄВЧУК Анну, вихованку КЗ «Гощанський центр позашкільної освіти» 

Гощанської селищної ради Рівненського району (ІІ місце); 

ХАЛЯВКО Ярославу, вихованку КПНЗ «Крупецький центр дитячої та 

юнацької творчості «Креатив» Крупецької сільської ради Дубенського району 

(ІІ місце); 

ВОЗНЮК Дарину, вихованку Мізоцького будинку школярів та молоді 

Мізоцької селищної ради (ІІІ місце); 

ДЖИГАЛЮК Вероніку, ученицю Володимирецького закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2 Володимирецької селищної ради Вараського 

району (ІІІ місце); 

КРУПКО Дарину, ученицю Сварицевицького ліцею Дубровицької  

міської ради Сарненського району (ІІІ місце). 

 

«М’яка іграшка» 

ОНИШКЕВИЧ Олену, ученицю Рівненського ліцею № 27 Рівненської 

міської ради (І місце); 

КРИВЧУК Богдану, вихованку КЗ «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Клеванської селищної ради Рівненського району (ІІ місце); 

ОГІЄВИЧ Соломію, ученицю Березівського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (ІІ місце); 

ФЕЛОНЮК Катерину, вихованку Мізоцького будинку школярів та 

молоді Мізоцької селищної ради (ІІІ місце); 

ОШУРКО Ірину, ученицю Біленського закладу загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Володимирецької селищної ради Вараського району (ІІІ місце); 

 ГАТЕНЮК Діану, вихованку зразкової студії дизайну Здолбунівського 

центру творчості дітей та юнацтва  Здолбунівської міської ради Рівненського 

району (ІІІ місце). 

 

  «Вироби з тіста» 

МУРИНЕЦЬ Анастасію, ученицю Малолюбашської гімназії 

Малолюбашської сільської ради Рівненського району (І місце); 

ПОЛЮХОВИЧ Мирославу, ученицю Серницького ліцею Зарічненської 

селищної ради Вараського району (ІІ місце); 

  



  5 

 

 МИХАЛЬЧУК Анну, КЗ «Гощанський центр позашкільної освіти» 

Гощанської селищної ради Рівненського району (ІІІ місце). 

 

«Декоративний розпис, народний живопис» 

СОКОЛ Юлію, ученицю Пісківського ліцею імені Героїв-земляків 

Костопільської міської ради Рівненського району (І місце); 

РЕПЕЦЬКУ Діану, ПАРЧУК Іванну – вихованок КЗ «Будинок дітей та 

молоді» Зарічненської селищної ради Вараського району (ІІ місце); 

 МАЗУРЕЦЬ Надію, вихованку зразкової студії декоративно-прикладного 

мистецтва «Чарівниця» Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва  

Здолбунівської міської ради Рівненського району (ІІ місце); 

АНТОНЮК Катерину, вихованку Мізоцького будинку школярів та 

молоді Мізоцької селищної ради (ІІІ місце); 

НАЗІМОВУ Ганну, ученицю Острозького ліцею № 1 Острозької міської 

ради (ІІІ місце). 

 

«Бісероплетіння» 

САЛІВОНЧИК Софію, вихованку КЗПО «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (І місце); 

ФОМІНУ Валерію, ученицю Новоукраїнського ліцею Ярославицької 

сільської ради Дубенського району (ІІ місце); 

КОВАЛЬОВУ Адріану, ученицю Березнівського ліцею № 1імені Миколи 

Буховича Березнівської міської ради Рівненського району (ІІ місце); 

ХАРЧУК Вікторію, вихованку КЗПО «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (ІІІ місце); 

ШКАРБУЛЬ Мілану, вихованку КЗ «Демидівський Будинок творчості 

школярів Демидівської селищної ради Дубенського району (ІІІ місце) 

ЛИСЮКА Станіслава, учня ОЗ «Бугринський ліцей» Бугринської 

сільської ради Рівненського району (ІІІ місце). 

 

 «Вишивка бісером» 

СІРУК Богдану, вихованку КЗ «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Клеванської селищної ради Рівненського району (І місце); 

ХОМИЧ Анастасію, ХОМИЧ Юлію – учениць Тріскінського ліцею 

Сарненської міської ради (ІІ місце); 

ХИЛЬКО Олену, вихованку Рівненського міського центру творчості 

учнівської молоді Рівненської міської ради (ІІІ місце). 



6 

      

«Паперова пластика, оригамі» 

ТРЕПАЧУК Мілану, вихованку Рівненського міського центру творчості 

учнівської молоді Рівненської міської ради (І місце); 

ЯКУБЕЦЬ Олександру, вихованку Центру дитячої та юнацької творчості 

Вараської міської ради (ІІ місце); 

КОХАНЮК Ольгу, вихованку КЗ «Демидівський Будинок творчості 

школярів Демидівської селищної ради Дубенського району (ІІ місце); 

СКІБЧИК Аліну, ученицю Рафалівського ліцею № 9 Рафалівської 

селищної ради Вараського району (ІІІ місце); 

ЛИТВИНЧУКА Олександра, вихованця Рівненського міського центру 

творчості учнівської молоді Рівненської міської ради (ІІІ місце); 

РОМАНЮК Дарину, вихованку КЗ «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району (ІІІ місце). 

 

 «Аплікація» 

ЛИТВИНЮК Валерію, ЛИТВИНЮК Дарію - вихованок Рівненського 

міського центру творчості учнівської молоді Рівненської міської ради (І місце); 

ДАЦЮК Іванну, вихованка КЗ «Острозький Будинок школяра» 

Острозької міської ради (ІІ місце); 

ПАНАСЮК Маргариту, ученицю Рівненського ліцею № 3 Рівненської 

міської міської ради  (ІІІ місце); 

вихованців зразкової студії образостворчого мистецтва «Палітра» 

Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва  Здолбунівської міської 

ради Рівненського району (ІІІ місце). 

 

«Вироби з соломки» 

ЛАЩУК Єву, вихованку Рівненського міського центру творчості 

учнівської молоді Рівненської міської ради (І місце); 

ШИРШУН Олександру, ученицю Мирненського ліцею Малолюбашської 

сільської ради  Рівненського району (ІІ місце); 

АБРАМОВИЧ Софію, вихованку КЗ «Степанський  Будинок дітей та 

молоді» Степанської селищної Сарненського району (ІІ місце); 

ЛЕГКУ Вероніку, вихованку Мізоцького будинку школярів та молоді 

Мізоцької селищної ради (ІІІ місце); 

вихованців гуртка «Початкове технічне моделювання» Здолбунівського 

центру творчості дітей та юнацтва  Здолбунівської міської ради Рівненського 

району (ІІІ місце). 



7 

 

          «Ізонитка» 

КАМЛОЧУК Поліну, вихованку Рівненського міського центру творчості 

учнівської молоді Рівненської міської ради (І місце); 

ЧВЕРТМАН Надію, ученицю Дубенського ліцею № 3 Дубенської міської 

ради (ІІ місце). 

 

 «Вироби з природних  матеріалів» 

ЛЕВИЦЬКОГО Тимофія, вихованця Рівненського міського центру 

творчості учнівської молоді Рівненської міської ради (І місце); 

БУЛГАКОВУ Олександру, ученицю Рівненського ліцею № 15 

Рівненської міської ради (ІІ місце);  

НОРКІНУ Єву, вихованку зразкової студії образостворчого мистецтва 

«Палітра» Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва  Здолбунівської 

міської ради Рівненського району (ІІІ місце). 

  

 «Валяння з вовни, вовняний живопис» 

 ПОЛЮХОВИЧ Поліну, вихованку Центру дитячої та юнацької творчості 

Дубровицької міської ради (І місце); 

 ТАРАН Ангеліну, вихованку КЗПО «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (ІІ місце); 

 ХИЛЮК Анну, вихованку  КЗ «Будинок дитячої та юнацької творчості» 

Березнівської міської ради Рівненського району (ІІ місце); 

 ОШУРКО Анастасію, вихованку КЗ «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Корецької міської ради Рівненського району (ІІІ місце). 

 

          «Вироби з жгута» 

 ЛЕОНЧИК Дарину, ученицю Цепцевицького ліцею Сарненської міської 

ради (І місце); 

БОНДАРЧУК Іванну, вихованку Мізоцького будинку школярів та молоді 

Мізоцької селищної ради (ІІ місце); 

ЮЩУК Наталію, вихованку Рівненського міського центру творчості 

учнівської молоді Рівненської міської ради (ІІІ місце); 

МІСЬКО Ольгу, вихованку Центру дитячої та юнацької творчості 

Дубровицької міської ради (ІІІ місце).     

 

    

 



8 

 

«Печворк» 

КУДРЮ Аліну, вихованку КЗ «Степанський  Будинок дітей та молоді» 

Степанської селищної Сарненського району (І місце); 

СКУЛЬБІДУ Дарину, вихованку Рівненського міського центру творчості 

учнівської молоді Рівненської міської ради (ІІ місце). 

 

«Штучні квіти» 

ДЕНИЩИЧ Дарину, вихованку Центру дитячої та юнацької творчості 

Дубровицької міської ради (І місце); 

ГОЖУ Поліну, вихованку КЗ «Степанський  Будинок дітей та молоді» 

Степанської селищної Сарненського району (ІІ місце); 

 вихованців гуртка  «Декоративно-ужиткове мистецтво» КЗ «Будинок 

дитячої та юнацької творчості» Березнівської міської ради Рівненського району 

(ІІ місце); 

КРУПКО Ірину, ученицю Бродницької гімназії Зарічненської селищної 

ради Вараського району (ІІІ місце).  

 

«Писанкарство» 

КОХАНЕВИЧА Данила, КОХАНЕВИЧА Давида – вихованців КЗ 

«Будинок учнівської молоді» Зарічненської селищної ради Вараського району 

(І місце); 

БЕЗНЮКА Владислава, учня Берестовецької філії Головинського ліцею 

Головинської сільської ради Рівненського району (ІІ місце); 

вихованців гуртка «Виготовлення іграшок-сувенірів» Мізоцького 

будинку школярів та молоді Мізоцької селищної ради (ІІІ місце). 

 

 «Живопис» 

ПАВЕЛКО Інну, ученицю Рівненського ліцею «Колегіум» Рівненської 

міської ради (І місце); 

 МАЛЬЧЕВСЬКОГО Єремія, вихованця КЗПО «Центр дитячої та 

юнацької творчості» Костопільської міської ради Рівненського району  

(ІІ місце); 

ПОЗНЯКОВСЬКУ Іванну, вихованку КЗ «Степанський  Будинок дітей та 

молоді» Степанської селищної Сарненського району (ІІ місце); 

НИСИНЕЦЬ Вероніку, ученицю Вітковицького ліцею Березнівської 

міської ради Рівненського  району (ІІІ місце); 

 



9 

 

ЛУКАШЕВИЧ Анастасію, ЦУМАН Софію – учениць Сарненського 

ліцею № 1імені Т.Г.Шевченка (ІІІ місце). 

  

2. Визнати переможцями ІІ етапу обласного конкурсу декоративно-

ужиткового та образотворчого мистецтва «Знай і люби свій край»  і нагородити 

дипломом Навчально-методичного центру естетичного виховання учнів 

професійно-технічних навчальних закладів  у Рівненській області учнів закладів 

професійної (професійно-технічної освіти) за напрямами: 

 

«Художнє різьблення по дереву» 

ЗАПЛАТНІКОВА Івана, учня ДНЗ «Дубенське вище художнє 

професійно-технічне училище» (І місце); 

МУЛЯРА Володимира, учня Вищого професійного училища № 29  

смт Володимирець (ІІ місце); 

ПІХНА Олександра, учня ДПТНЗ «Сарненський професійний аграрний 

ліцей»  (ІІ місце); 

КОВАЛЬЧУКА Віталія, учня Рівненського професійного ліцею  

(ІІІ місце); 

ПРОКОПОВИЧА Андрія, учня Рокитнівського професійного ліцею 

 (ІІІ місце). 

 

«Гончарство та художня кераміка» 

ВАКУЛКА Дениса, учня ДПТНЗ «Сарненський професійний аграрний 

ліцей»  (І місце); 

КРИЩУКА Миколу, учня Рівненського професійного ліцею (ІІ місце). 

 

«В’язання шпицями, гачком» 

КОСІНСЬКУ Тетяну, ученицю ДНЗ «Рівненське вище професійне 

училище ресторанного сервісу і торгівлі» (І місце); 

ПІЛАТ Ольгу, ученицю Вищого професійного училища № 22 м. Сарни  

(ІІ місце); 

КРИЩУКА Миколу, учня Рівненського професійного ліцею (ІІ місце); 

ЯЦИШИНУ Катерину, ученицю Радивилівського професійного ліцею  

(ІІІ місце); 

ЗАЛУЦЬКОГО Кирила, учня Клеванського професійного ліцею 

 (ІІІ місце). 

 



10 

  

 «Витинання» 

       КУРАНТ Анну, ученицю Радивилівського професійного ліцею (І місце); 

ШОСТАК Дарину, ученицю ДНЗ «Рівненське вище професійне училище 

ресторанного сервісу і торгівлі» (ІІ місце); 

МІЗЮКА Романа, учня Клеванського професійного ліцею (ІІІ місце). 

 

«Художня вишивка» 

АНДРОС Олесю, ученицю Рівненського професійного ліцею (І місце); 

РОЗУМНУ Інну, ученицю Вищого професійного училища № 22 м. Сарни 

(ІІ місце); 

УСТИНОВА Євгена, учня ДПТНЗ «Дубровицький професійний ліцей» 

(ІІІ місце). 

 

«Українська вишивка» 

ЯРМОЛЬЧУК Тетяну, ученицю ДНЗ «Рівненське вище професійне 

училище ресторанного сервісу і торгівлі» (І місце); 

СТЕПЧЕНКО Тетяну, ученицю Вищого професійного училища № 24  

м. Корець (ІІ місце); 

 ВЕРЕЩУК Дарину, ученицю Вищого професійного училища № 22  

м. Сарни (ІІІ місце). 

 

«Народна лялька» 

 КУХАРЧУК Альбіну, ученицю ДНЗ «Здолбунівське вище професійне 

училище залізничного транспорту» (І місце); 

          ШЕКЕЛЬ Ольгу, ученицю ДПТНЗ «Соснівський професійний ліцей»  

(ІІ місце); 

МЕЛЬНИК Оксану, ученицю ДПТНЗ «Сарненський професійний 

аграрний ліцей»  (ІІ місце); 

 ФІАЛКО Марію, ученицю Вищого професійного училища № 22 м. Сарни 

(ІІІ місце). 

БАЛАЩУКА Андрія, учня ДПТНЗ «Дубровицький професійний ліцей» 

(ІІІ місце). 

 

          «М’яка іграшка» 

КИР’ЯНЧУКА Олександра, учня ДНЗ «Здолбунівське вище професійне 

училище залізничного транспорту» (І місце); 

 



11 

 

КОХАН Світлану, ученицю ДНЗ «Рівненське вище професійне училище 

ресторанного сервісу і торгівлі» (ІІ місце); 

КОНОВАЛОВУ Єлизавету, ученицю ДПТНЗ «Острозьке вище 

професійне училище» (ІІІ місце). 

 

 «Вироби з тіста» 

МАРТИНЮК Ольгу, ученицю Вищого професійного училища № 25  

смт Демидівка (І місце); 

 ТЕЛЕТЬОН  Евеліну, ученицю Квасилівського професійного ліцею  

(ІІ місце); 

 ОСАУЛКО Альону, ученицю Вищого професійного училища № 22  

м. Сарни (ІІІ місце). 

 

 «Паперова пластика, оригамі» 

ЯСЮКА Олександра, учня ДНЗ «Дубенське вище художнє професійно-

технічне училище» (І місце); 

 ОНОФРІЙЧУК Анастасію, ученицю ДПТНЗ «Соснівський професійний 

ліцей» (ІІ місце); 

ЗАМІЛАЦЬКУ Галину, ученицю Радивилівського професійного ліцею 

(ІІІ місце). 

 

 «Бісероплетіння» 

РЯСКУ Іллю, учня Вищого професійного училища № 25 смт Демидівка 

 (І місце); 

 СКАБЕЛКІНУ Вікторію, ученицю ДПТНЗ «Острозьке вище професійне 

училище» (ІІ місце); 

ШИМАНСЬКУ Валерію, ученицю Клеванського професійного ліцею 

 (ІІІ місце). 

 

«Вишивка бісером» 

ШМИГУ Катерину, ученицю Рівненського професійного ліцею (І місце); 

 КОВАЛЬЧУК Альону, ученицю ДНЗ «Рівненське вище професійне 

училище ресторанного сервісу і торгівлі» (ІІ місце); 

ПЛЯШКО Софію, ученицю Вищого професійного училища № 24  

м. Корець (ІІІ місце). 

 

 



12 

 

«Вироби з природних матеріалів» 

КЕРЕНОВИЧ Світлану, ученицю Вищого професійного училища № 29 

смт Володимирець (І місце); 

 ТКАЧУКА Степана, учня Вищого професійного училища № 22 м. Сарни 

 (ІІ місце); 

 БИЧУКА Дмитра, учня ДНЗ «Здолбунівське вище професійне училище 

залізничного транспорту» (ІІ місце); 

КОНОНЕНКА Владислава, учня ДНЗ «Дубенське вище художнє 

професійно-технічне училище» (ІІІ місце); 

ПАВЛЮК Софію, ученицю ДПТНЗ «Рівненський центр ПТО сервісу і 

дизайну» (ІІІ місце). 

 

«Живопис» 

 БОСИК Катерину, ученицю ДНЗ «Рівненське вище професійне училище 

ресторанного сервісу і торгівлі» (І місце); 

ЛАЗЯН Дарію, ученицю Рокитнівського професійного ліцею (ІІ місце); 

ШАМАЛО Анастасію, ученицю ДПТНЗ «Рівненський центр ПТО сервісу 

і дизайну» (ІІ місце); 

ГРОМАДЧЕНКА Богдана, учня Рівненського професійного ліцею  

(ІІІ місце); 

ПОЛЮХОВИЧ Аліну, ученицю ДПТНЗ «Дубровицький професійний 

ліцей» (ІІІ місце). 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

  

Директор НМЦЕВУ ПТНЗ 

у Рівненській області                                                   Володимир   КЛИМЮК 


